MUNICIPIO DE ELOTA
AVE. GABRIEL LEYVA SOLANO S/N, LA CRUZ, ELOTA! MEL8501012M6

\3

CONCILIACION BANCARIA
No. Chequera:86, Cuenta:1137422116 BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A. 1112/2/000003/000008/000000/000000

SALDO SEGUN ESTADO DE CUENTA DEL BANCO AL: 30/11/2022 $ 1,565,831.64
(-) NOSOTROS: CHEQUES/RETIROS EN TRANSITO

01/11/2022 A 1535 11 - EE400008 E4 SIMON SANDOVAL ROSAS‘ 1 4,000.00
01/11/2022 A 1538 11 - EE400011 E4 SENDY YAMIRA RODRIGUEZ LO 2 4,000.00
01/11/2022 A 1549 11 - EE400022 E4 GLADYS VAZQUEZ MARTINEZ 3 5,000.00
24/11/2022 A 1590 11 - EE400063 E4 VICTORIANO ZAMORA VAI.% 4 19,858.02
30/11/2022 A 1596 11 - EE400069 E4 FRANCISCO DE SALES CASTRC 5 62,561.57
30/11/2022 A 1597 11 - EE400070 E4 SILVIA QUINTERO NUNEZ 6 4,500.00
17/10/2022 A 1511 10 - EE400033 E4 MAGDA NAYELI TORRES QERBE 7 1,803.20
30/10/2022 A 1627 10 - EE400049 E4 MAGDA NAYELI TORRES QERBE 8 1,803.20
21/09/2022 A 1451 09 - EE400040 E4 JACZIEL ROCHA BARREDA 9 1,800.00
30/09/2022 A 1476 09 - EE400065 E4 ODILIA MARTINEZ CARRA%CO 10 6,634.91
$111,960.90

SALDO CONCILIADO: $1,453,870.74

Diferencia: $0.00

SALDO EN LIBROS: $1,453,870.74
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CUENTA CORRIENTE 2021
MUNICIPIO DE ELOTA
CALLE GABRIEL LEYVA SOLANO SN

LACRUZ
ELOTASIN. C.P. 82700
SUCURSAL 1 89 (RUZ DEELOTA

ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Fecha d¢ corte 30/Noviembre/2022

lIIIIIIIIIlIlIlIlIlIIIIIllIIIIIIIlllllllllllIIIlI

NO. DE CLIENTE: 16317668
RFC: MEL8501012M6

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9211 PLAZA CULIACAN
'?&E%ﬁg SAUL AGUILAR PICOSY 20 DE NOV. 0000 LA CRUZ CENTRO

CLABE

Moned4

PESOS

-

Saldo al corte

Producto No. de Cuenta Saldo anterior

ENLACE GLOBAL PM (/INTERESES 1137422116 07274201137422116 2 $255,067.16 $1,565,831.63
INVERSION ENLACE NEGOCIOS 1137422554 072742011374225540 $0.00 $0.00
TOTAL $255,067.16 $1,565,831.63

'/4,;;;

$ 255 067.16

Saldo iniclal del periodo $0.00
+ Total de depésitos $13,672,594.06 $0.00
- Total de retiros $12,360,562.14 $0.00
+ Intereses Netos Ganados $176.75 $0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $1,245.00 $0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $199.20 $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00 $0.00
Saldo actual $1,565,831.63 $0.00
$1,565,831.63 $0.00

e
$0.00 $0.00
En el Periodo 01 Nov al 30 Nov: $751,513.20 SO-;JO
30 0

Dias que comprende el periodo

Bruta Anual

Interés Tasa Bruta Anual $176.75 ;
Retencién de ISR $0.00 $0.00
INTERESES NETOS GANADOS $176.75 $0.00
» . * B o

Depésitos de Cheques S.B.C. $0.00

Ret. Garantfa Liquida $0.00

Comisiones pendientes de aplicar $0.00

Compras no aplicadas $0.00

TOTAL $0.00

68

Cheques girados

Cheques girados sin comisién 68

Cheques girados con comisién 0

Importe de la comisién $0.00 N
Por cheques devueltos $990.00

Otras comisiones $255.00

Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pafs: 800 - DI

Banco Mercantil dei Norte S.A. Institucién de Banca Multiple Grupo Financlero Banorte, Av. Revolucidn No. 3000, Cologia La Primavera CP64830, Municipio Monterray

Nuevo Leon, RFC BMN930209927

ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES
(Saldo inicial de $255,067.16)

[} pepdsimos $13,672,594.06

RETIROS $12,360,562.14

"1 COMISIONES $1,245.00
OTROSCARGOS  $199.20

| =4 SALDO FINAL

$1,565,831.63

ITCI'A (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL

ESTADO D CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO

31-0CT-22 SALDOANTERIOR ] - — 1 L 255,067.16
01-NOV-22 CHEQUE PAGADO 0001526 1500000 240,067.16
01-NOV-22 CHEQUE PAGADO 0001519 DEPOSITO A CTA. 1170582736 RFCVAMA8812167Q7 - o 15,000.00 225,067.16
01-NOV-22 CHEQUE PAGADO 0001525 _ S o 15,000.00 210,067.16
03-NOV-22 CHEQUE PAGADO 0001471 o ‘ 6,000.00 204,067.16
"03-NOV-22 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000031122 , DE LA CUENTA 1137421397 TRASPASO ENTRE 70000000 904,067.16
___ CUENTAS PROPIAS B o )

03-NOV-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0031122 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014730605731259483, BEM 1,827.00 902,240.16

SPEI BCO:014 BENEF:BRISAMAR ORIZEMA SALAZAR GRAND (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO

FACTURA 254 CVE RASTREO: 8846APR1202211031971426201 RFC: SAGB9312229P8 IVA:

000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 15:02:06 o )
03-NOV-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPE| REFERENCIA: 0031122 - ) 500 90223516
03-NOV-221.V.A, ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0031122 ) 0.80 902,234.36
" 03-NOV-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPE| 0031122 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014742606258950595, BEM 3,785.00 898,449.36

SPE! BCO:014 BENEF:DIANA SALAZAR ARROY (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FACTURA

DECORACION DIAL DEL MEDICO CVE RASTREO: 8846APR1202211031971431275 RFC:

SAAD880602F)1 VA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ; 15:04:26 o o
03-NOV-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPE! REFERENCIA: 0031122 5.00 898,444.36
03-NOV-221.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0031122 0.80 898,443.56
03-NOV-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0031122 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014744605583788981, BEM 17,817.60 880,625.96

SPE! BCO:014 BENEF:GERMAN VILLANUEVA LOPE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FACTURA

380 DESAYUNO DIA DEL MEDICO CVE RASTREO: 8346APR2202211031971435918 RFC:

VILG7206185U2 IVA: 0000000000000 SANTANDER HORA LIQ: 15:06:50 o i o
_03-NOV-22COMISION ORDEN DE PAGO SPET REFERENCA:0031122. —— — ~ "1 =~ 500 880,620.96
"03-NOV-221.VA ORDEN DEPAGO SPEI REFERENCIA:003112 o ) 0.30 880,620.16
03-NOV-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000031122 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 0202559753 81,700.00 798,920.16

PAGO FACTURA 1890 CUPONES AL RF.C. SES001214753
03-NOV-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000031122 VA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0202559753 372,204.10 426,716.06

_ PAGO FACTURA VARIAS AL R F.C. SES001214788
03-NOV-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPE| 0031122 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014744606000983048, BEM 4,060.00 422,656.06

SPE| BC0:014 BENEF:NOEL URIAS COT (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO REPARACION

ENCENDIDO CAMION VOLTEO CVE RASTREO: 8846APR1202211031971937309 RFC:

UICN860329885 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 19:13:59
03-NOV-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPE| REFERENCIA: 0031122 o 5.00 422,651.06
03-NOV-221.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0031122 0.80 422,650.26
03-NOV-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPE| 0031122 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014742655030856169, BEM 12,041.96 410,608.30

SPE! BCO:014 BENEF:ISMAEL CAMACHO PALACH (DATO NOVERIF POR ESTA INST), PAGO FACTURAS

VARIAS CVE RASTREO: 8346APR1202211031971940204 REC: CAPIG00822HD7 IVA:

000000000000.00 SANTANDER HORALIQ: 19:15:58 o o ) )

(03-NOV-22COMISION ORDEN DE PAGOSPEI REFERENCA:0O31122 ————— —~ 4~~~ 5.00 _ 410,603.30
"03-NOV-22LVA. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0031122 S 080 410,602.50
"03-NOV-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0031122 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014742606209070000, BEM _ 9,280.00 401,322.50

SPEI BCO:014 BENEF:GENESIS ROCIO SARABIA GARCI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO

FACTURAS 101Y 106 CVE RASTREQ: 8846APR1202211031971942976 RFC: SAGG970421BUS IVA:

000000000000.00 SANTANDERHORALIQ: 19:17:57 ] ) )
03-NOV-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0031122 500 401,317.50
03-NOV-221.V.A. ORDEN DE PAGO SPE| REFERENCIA: 0031122 ) 0.30 401,316.70
03-NOV-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPE} 0031122 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030730900006673813, BEM 4,975.94 396,340.76

SPEI BCO:030 BENEF:JUAN VALENCIA CASTR (DATO NOVERIF POR ESTA INST), PAGO FACTURA

12607 CVE RASTREO: 8846APR1202211031971950016 RFC: VACJ730627FC1 IVA:

0000000000000 BAJIO HORA LIQ: 19:22:49 o
03-NOV-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0031122 ) o 5.00 396,335.76
03-NOV-221.V.A. ORDEN DE PAGO SPE| REFERENCIA: 0031122 0.0 396,334.96
04-NOV-22 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000041122, DE LA CUENTA 1137421397 TRASPASO ENTRE 700,000.00 1,096,334.96

_ CUENTAS PROPIAS S
04-NOV-22 CHEQUE PAGADO 0001530 _ o _ 75,000.00 1,021,334.96
Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pafs: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra p&gina: www.banorte.com

Banco Mercantil def Norte 5.4, Institucién de Banca Muitiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolucién No. 3000, (olo

Nueve Leon, RFC BMNG30208927

pia La Primavera CP64830, Municipic Monterrey 713



ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

FECHA DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DELDEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO
04-NOV-22CHEQUE PAGADO 0001531 S ] 75,000.00 946,334.96
04-NOV-22 CHEQUE PAGADO 0001529 ) o ~ 120,000.00 826,334.96
04-NOV-22 CHEQUE PAGADO 0001528 o ] ~120,00000 706,334.96
04-NOV-22 CHEQUE PAGADO 0001541 _ o L N ) 2,800.00 703,534.9
TOANOV-22CHEQUEPAGADOGOOYS®2 R 1,600.00 701,934.96
04-NOV-22 CHEQUE PAGAD0 0001543 ) S 43,000.00 658,934.96
" 04-NOV-22 CHEQUE PAGAD0 0001532 S 40,000.00 618,934.9
04-NOV-22 ANUL.CHEQUE PAGAD0 0001532 o o 40,000.00- 658,934.96
04-NOV-22 CHEQUE PAGAD0 0001532 o ) ) 4,000.00 654,934.96
04-NOV-22 CHEQUE PAGADO 0001562 ) ) ) 1 2,000.00 652,934.96
04-NOV-22 CHEQUE PAGADO 0001560 L ) 12,098.00 640,836.9
04-NOV-22 CHEQUE PAGADO 0001545 ) T ) 19,442.20 621,394.76
04-NOV-22 CHEQUE PAGADO 0001539 o 26318.97 595,075.79
04-NOV-22 CHEQUE PAGADO 0001540 ) ) . 15,840.00 579,235.79
04-NOV-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000041122 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0476096059 30,000.00 549,235.79

PAGO SUBSIDIO ADICIONAL NOVIEMBRE 22 AL R.FC. IMD140113654 _ )
04-NOV-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPE! 0041122 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002730700381888425, BEM 20,300.00 528935.79
SPE! BC0:002 BENEFJORGE ANGULO HERNANDE (DATO NOVERIF POR ESTA INST), pago factura
6306 CVE RASTREO: 8846APR2202211041974052517 RFC: AUHIZ11107175 IVA:
000000000000.00 BANAMEXHORALIQ: 19:46:02 o ) o
04-NOV-22COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0041122 - L 5.00 528,930.79
04-NOV-221.V.A, ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0041122 ) o 0.80 528,929.99
07-NOV-22 CHEQUE PAGADO 0001520 ) o 2,000.00 526,929.99
07-NOV-22 CHEQUE PAGADO 0001515 o ) ) 3,500.00 523,429.99
07-NOV-22 CARGO DEP ELEC N L 88898 o ] ) ) ) 2,000.00 521429.99
07-NOV-22 DEPEFECTIVO ) o o 4,282.00 52571199
07-NOV-22CHEQUEPAGADO 0001544 o ) 30,000.00 495,711.99
07-NOV-22 CHEQUE PAGADO 0001564 i o 2,500.00 493,211.99
07-NOV-22 CHEQUE PAGADO 0001470 ) 5,000.00 438,211.99
08-NOV-22CHEQUEPAGADO 0001546 ) 6,133.00 432,078.99
08-NOV-22 CHEQUE PAGADO 0001534 o ) ) 4,000.00 478,078.99
08-NOV-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM INFONACOT 85,347.87 392,31.12
0000000000000000000070000073059532938214 AL RFC IFN060425C53 RAS
88462312426694004102 FAC 004102 ) o o ) )
08-NOV-22 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000081122, DE LA CUENTA 1137421397 TRASPASO ENTRE 500,000.00 892,731.12
CUENTAS PROPIAS o
08-NOV-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000081122 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 0491359065 183,428.11 709,303.01
PAGO RETENCIONES 2DA QNA OCTUBRE 2022 AL R.F.C. STS8910268DA ) ) ]
08-NOV-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000081122 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 0202559753 81,700.00 627,603.01
PAGO FACTURA 1926 CUPONES ALRFC. SES001214788 o o A
09-NOV-22 CHEQUE PAGADO 0001566 R ) B 7,000.00 620,603.01
09-NOV-22 CHEQUE PAGADO 0001561 o o ) o N 2,500.00 618,103.01
10-NOV-22CARGO DEP ELEC N L 83898 ) _ 2,000.00 616,103.01
10-NOV-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000101122 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 0132468765 20,505.77 595,597.24
COMPRA DE UNA FLECHA PARA MOTO 140 K 0BRAS PUB AL R.F.C. EMAB10918F2A
10-NOV-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPE! 0101122 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014742655027526444, BEM ' 150,000.00 445,597.24
SPEI BCO:014 BENEF:PATRONATO DE ADMON DEL CUERPOY (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
ANTICIPO SUBSIDIO BOMBEROS DIC 21 CVE RASTREO: 8346APR1202211101980983267 RFC:
PACD91124ECA [VA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 13:44:54
10-NOV-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0101122 T 5.00 445,592.24
10-NOV-221.VA. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0101122 » ’ 0.80 445,591.44
11-NOV-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0111122 =REFERENCIA CTA/CLABE: 113180000005155411, BEM \ 25,450.06 420,141.38
SPEI BCO:113 BENEF:ACEROS Y TREFILADOS DEL NOROEST (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
MATERIAL UTILIZADO EN EL RASTRO MPAL CVE RASTREO: 8846APR1202211111982513775 RFC:
ATN161013BRO IVA: 000000000000.00 VE POR MAS HORA LIQ; 12:25:45
11-NOV-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0111122 _ w 5.00 420,136.38

Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pafs: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucién de Banca Mltiple Grupo Finandiero Banorte, Av. Revolucidn No. 3000, Colon
Nuevo Leon. RFC BMN930209927

a La Primavera C.P64830, Municipio Monterrey 313



ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Nugvo Leon, RFC BAMNG30209927

: R
T ‘ 1 W . 3‘&»’2@/ _ Em.j
FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL PEPOSITO  MONTYO DEL RETIRO SALDO
11-NOV-22.V.A, ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0111122 0.80 420,135.58
11-NOV-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPE! 0111122 =REFERENCIA CTA/CLABE 014742606082082956 BEM 9,532.51 410,603.07
SPEI BC0:014 BENEF:ROSA AMALIA CARRASCO VALL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO
FACTURAS VARIAS CVE RASTREO: 8846APR1202211111982994834 RFC: CAVR800710B74 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ 150513 ) o o R
11-NOV 22 (OMISlON ORDEN DE PAGO SPE! REFERENCIA: 0111122 A 5.00 410,598.07
11-NOV-221.VA. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0111122 3 A _ 3 0.80 410,597.27
_11-NOV-22 CHEQUE PAGADO 0001571 A . o - ) 24,701.97 385,895.30
11-NOV-22 CHEQUE PAGADO 0001547 A L L 2,330.00 383,565.30
11-NOV-22 CHEQUE PAGADO 0001573 ) 2,000.60 381,564.70
'II-NOV 22 (HEQUE PAGADO 0001548 . " 681200 374,752.710
11-NOV-22 CHEQUE PAGADO 0001572 15,840.00 358,912.70
124 NOV 22 CHEQUE CAMARA 0001565 AIQR74092763A 3,000.00 355,912.70
14-N0\! -22 (HEQUE PAGADO 0001569 A 3 A } R 2,500.00 353,412.70
14-NOV-22 CHEQUE PAGADO 0001555 . o o d. 8,000.00 345,412.70
14-NOV-22 CHEQUE PAGADO 0001550 _ } o N o o 1,800.00 343,612.70
14-NOV-22 CHEQUE PAGADO 0001553 3 o ) . 1,800.00 _ 48170
15 NOV-22 CHEQUE CAMARA 0001559 MlAR940914NDZ ! » . 150000 340,312.70
15-NOV-22 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000151122 DE LA CUENTA 1137421397 PAGO SUBSlDIOS lNST 1,050,885.00 1,391,197.70
2DA QNA 2
15-NOV-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000151 122 IVA:00000000. 00 , ALA CUENTA: 0476096059 133,968.22 1,257,229.48
PAGO SUBSlDIO DEPORTE 1RA QNA NOV 2 AL R FC. IMD1401 13684 ~ e o
15-NOV-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000151122 IVA:00000000. 00 ALA (UENTA 0476096040 520,522.98 736,706.50
PAGO SUBSIDIO TRA QNA NOV 22 AL RE.C. SMD990101L23 ) ]
15-NOV-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000151122 IVA:00000000. 00 ALA CUENTA: 0476096068 40,705.14 696,001.36
PAGO SUBSIDIO TRA QNANOV 22 ALRFC. lMM140113F91 ) 3 )
15-NOV-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000151122 IVA:00000000. 00 ALA CUENTA: 0476096086 306,887.06 389,114.30
PAGO SUBSIDIO 1RA QNA NOV 22 AL R.F.C. IMC140113C66 o ) )
15-NOV-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000151122 IVA 00000000 00 ALA CUENTA: 0476096077 151,122.00 237,992.30
PAGO SUBSIDIO TRA QNANOV 22 ALR.F.C. IMJ1401 BeB2 . B :
15-NOV-22 CHEQUE PAGADO 0001567 . o ! 124,000.00 113,992.30
15-NOV-22 DEV.CHQVEN, 0001568 COMISION POR DEVOLUCION DE CHEQUE EN VENTANILLA NO.CHQ:0001568 990.00 113,002.30
SUC:1389 IMP: 124,000.00 SDO.DIS: 113,992. 30 o )
"15-NOV-22 IVA COM. CHQ.S/FOND0S0001568 COMISION POR DEVOLUCION DE (HEQUE ENVENTANILLA 158.40 112,843.90
NO.CHQ:0001568 SUC:1389 IMP: 124 000.00 SDO.DIS: 113,992.30
15-NOV-22 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000151 122 DE LA CUENTA 1137421397 TRASPASO ENTRE 3,000,000.00 3,112,843.90
) (UENT{\SPROPIASﬂ e . . o
15-NOV—22 CABGO DEP ELECN L 83898 A L ) 3 ) 586,235.72 2,526,608.18
15-NOV-22 CARGO DEPELECN L 88898 A ) ) 8,785.06 2,517,823.12
15-NOV-22 CARGO DEP ELECN L 88898 ) } . . _ 2,225.17 2,515,597.95
15-NOV-22 CARGO DEP ELECN L 88898 5 . e 217,538.16 2,298,059.79
15-NOV-22 CARGO DEP ELECN L 88893 ) e e o ) 2,170.28 2,295,389.51
15-NOV-22 CARGO DEP ELECN L 88398 ) 1,277,645.81 1,018,243.70
15-NOV-22 CARGO DEP ELEC N L 38898 952.73 1,017,290.97
15-NOv-22 CARGO DEP ELECN L 38898 A 7,460.95 1,009,830.02
15-NOV-22 DEV.NOMINA EN LINEA 88898 7,037.25 1,026,867.27
15-NOV-22 CHEQUE PAGADO 0001558 ) o o A 8,000.00 1,018,867.27
16-NOV-22 CHEQUE CAMARA 0001557 TERA81_0§206X§ } _ o 6,000.00 1,012,867.27
16-NOV-22 DEPEFECT Vo 3 3 ) },3D.1§ 1,015,189.43
16 NOV-22 CHEQUE PAGADO 0001533 . 3 ) 4,000,00 1,011,189.43
16-NOV-22 CHEQUE PAGADO 0001568 L 124,000.00 887,189.43
16-NOV-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000161122 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0499176950 28,080.00 859,100.43
CAJA DE AHORRO ALONSO 1RA QNA NOV 22 AL R.F.C. CACE6901 12F34 ) 3
16-NOV-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000161122 IVA:00000000. 00, A LA CUENTA: 0499177050 4,000.00 855,109.43
CAJA DE AHORRO GLADIS TRAQNA NOV 22 ALR.F.C. COFG740313T51 L }
Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: {33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES
.\ﬁ“s_%;’.;j"' Sl T g . !
FECHA DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DIEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
16-NOV-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000161122 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 0499178570 9,000.00 846,109.43
CAJA DE AHORRO MAGUI SOTO 1RA QNA NOV 22 AL R.F.C. SOAMS80426CY7 A ) R o
16-NOV-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000161 122 DE LA CUENTA 0476096077 REEMBOLSO DE 103,197.81 947,307.24
_ .. _ _SOBRANTE DEPOSIT/ DEPOSITADOALINSTITUTOIMM ., e L i .
16-NOV 22 DEPEFECTIVO o » L. L 7,540.00 o o 954,847.24
16-NOV-22 CHEQUE PAGADO 0001554 o . L o X 900.00 953,947.24
. 17-NOV-22 (ARGO DEP ELECN L 88898 ) . L i ) i o 2,731.10 951,216.14
17-NOV-22 CHEQUE PAGADO 0001551 o ‘ L . o X 2,500.00 948,716.14
17-NOV-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0171122 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002730700381888425, BEM 20,300.00 928,416.14
SPE! BC0:002 BENEF-JORGE ANGULO HERNANDE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FACTURA
6307 CVE RASTREQ: 8846APR2202211171992905823 RFC: AUHI711107T75 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:39:07 B o
17-NOV-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0171122 A 5.00 928,411.14
_17-Nov-221 VA, ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: o2 3 X o . 0.80 928,410.34
17 NOV 22 CHEQUE PAGADO 0001556 ) ) ... 600000 922,410.34
17 NOV-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000171122 IVA:00000000. 00 ALA CUENTA: 0111349814 21,395.00 901,015.34
) PAGO RﬁTEN(IpNES 1RA QNA NOVIEMBRE 2022 AL R.F.C. MVB880603EG9 L )
17-NOV-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPE! 5000127 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012914002015650365, BEM 573617 895,279.17
SPEI BC0:012 BENEF:AXA SEGUROS SA DE C (DAYO NO VERIF POR ESTA INST),
POLIZAMUNICIPIOELOTA CVE RASTREO: 8846APR2202211171993510271 RFC: ASE931116231
. IVA: : 000000000000. 00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 15 4652 o N o R
_17 NOV-22 (OMISION ORDEN DE PAGO SPH REFERENCIA: 5000127 o . . o 5.00 895,274.17
17-NOV-221.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA 5000127 ) . 0.80 895,273.37
17-NOV-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0171122 =REFERENCIA CTA/CLABE 133744000082961549 BEM 129,351.79 765,921.58
SPEI BCO:133 BENEF-GRUPO ANJOLIN SA DE CV SOFOM EN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO
RETENCIONES 1RA QNA NOV 22 CVE RASTREO: 8846APR2202211171993513862 RFC:
GAN170816L46 IVA: 000000000000.00 ACTINVER HORALIQ: 15:48:22 o o o
7-NOV 22 COMISION ORDEN DE PAGO SPH REFERENCIA: 0171 122 ) . . 5.00 R 765,916.58
17-NOV 221.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFEREN(IA 0171122 X o 0.80 765,915.78
"17-NOV-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000171 122 IVA:00000000. 00 ALA CUENTA: 0158064898 25,681.29 740,234.49
PAGO RETENCIONES 2DA QNA OCTUBRE 2022 ALRE C. IPR831 00185 ) . N
"17-NOV-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000171122 IVA:00000000. 00, A LA CUENTA: 0158064898 25,681.29 714,553.20
3 PAGO RETENCIONES 1RA QNANOV 22 AL R.F.g. IPR8310018L5 ) ] ) /
17-NOV-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000171122 DE LA CUENTA 0476096077 REEMBOLSO DE 1,122.00 715,675.20
o SOI}RANTE DEPOSITADG AL INSTITUTO IMJU” - L L
17-NOV-22 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000171122, DE LA CUENTA 1137421397 TRASPASO ENTRE 8(0,000.00 1,515,675.20
L QUENT&S_MPROPIAS . A ) .
17-NOV-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IMPUESTOS GOBIE 193,686.00 1,321,989.20
0000000000000000000022003435767551629237 AL RFC GES810101517 RAS
88462321811336030231 FAC 030231 } N . B ) )
17-NOV-22 PAGO REFERENCIADO 586499832122 Impuesto Deposno Referenciado ) ) N _ 6370700 678,282.20
17 NOV-22 ) PAGO REFERENCIADO 586508832122 impuesto Deposito Referendado . ) . 2,603.00 ) 675,679.20
18-NOV-22 CHEQUE CAMARA 0001537 SAMB820923M77 ) ) X ) 4,000.00 671,679.20
18-Nov-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0181122 =REFERENCIA CI'A/CLABE 014744655006374327, BEM 8,918.42 662,760.78
SPEI BCO:014 BENEF:KURODA PLOMERIA Y AZULEJOS SA D (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO
PISO REHABILITACION OFI REGIDORES CVE RASTREO: 8846APR1202211181994650036 RFC:
KPA911230AX3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 10:43:05 }
18-NOV-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEl REFERENCIA. 0181122 L L i 5.00 662,755.78
'18 -NOV-221.VA. ORDEN DE PAGO SPE| REFERENCIA: 0181122 o o . ) 0.80 662,754.98
18- -NOV-22 CHEQUE PAGADO 0001579 26,261.97 636,493.01
18-NOV-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000181122 IVA:00000000. 00 ALA CUENTA: 1084249266 32,607.60 / 603,885.41
} PAGO REHABILITACION OFICINA REGIDORES ALR.F.C. SIRR820907G56 )
18-NOV 22CHEQUEPAGADOOOO1S82 o o X ) N . 16,849.61 587,035.80
18-NOV 22 CHEQUE PAGADO 0001581 A o o N ] 4,535.00 582,500.80
18-NOV-22 CHEQUE PAGADO 0001583 . o e 3 . o 14,464.02 568,036.78
18 NOV-22 CHEQUE PAGADO 0001576 S A L 691 8.84 561,117.94
H
Lnea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: {33) 3669 9040 | Resto del pafs: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institucién de Banca Multiple Grupe Financiero Banorte, Av. Revolucién Ne, 3000, Cologia La Primavera (264830, Municipio Monterrey 5/13

Nuevo Leon. RFC BMNG30209927

¥



ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

PAGO ESTIMULO ECONOMICO 18 A 0S DE SERVICIO AL R.F.C. ST58910268DA

Linea Directa para su empresa:
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lzia La Primavera C P.64830, Municipic Monterrey

e . i
iy . ! , N SN
FECHA n:scmmo"/:smucmmmo MONTO DELDEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO
18-NOV-22 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000181122, DE LA CUENTA 1137421397 TRASPASO ENTRE 1,000,000.00 1,561,117.94
CUENTASPROPIAS S o
18-NOV-22CHEQUEPAGADOOOOTS84 I 7,601.00 1,553,516.94
18-NOV-22CHEQUEPAGADOOOOTS7S  ~ ~~ T - T S 20000 1,553,316.94
18-NOV-22CHEQUEPAGADO 0001574 ) T 200.00 1,553,116.94
18-NOV-22 CHEQUE PAGADO 0001578 15,840.00 1,537,276.94
18-NOV-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000181122 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 0476096059 20,000.00 1,517,276.94
PAGO SUBSIDIO ADICIONAL DEPORTES AL REC. IMD140113654 /
18-NOV-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPE| 0181122 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014742512690086412, BEM 250,175.12 1,267,101.82
SPE! BCO:014 BENEF-JUNTA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO
JAPAME CORRESONDIENTE A NOV 22 CVE RASTREO: 8846APR2202211181996049124 RFC:
JMAS80314QW2 IVA: 0000000000000 SANTANDER HORA LIQ: 19:01:39 _ )
18-NOV-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPE| REFERENCIA: 0181122 500 1,267,096.82
18-NOV-22LVA. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0181122 o o 080 1,267,096.02
18-NOV-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPE| 0181122 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012914002014046019, BEM 54,420.00 1,212,676.02
SPEI BC0:012 BENEF:CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
B0770211182 CVE RASTREO: 8846APR2202211181996053368 REC: €S5160330CP7 IVA:
000000000000.00 BBYA BANCOMER HORA LIQ: 19:03:57 ) _
“18-NOV-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0181122 ) ) 5.00 1,212,671.02
18-NOV-221.V.A. ORDEN DE PAGO SPE| REFERENCIA: 0181122 0.80 1.212,670.22
19-NOV-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000191122 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 0202559753 385,866.00 826,804.22
___ PAGOFACTURASVARIAS AL REC. SES0012147B8 , ) ) )
19-NOV-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000191122 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 0202559753 81,700.00 745,104.22
) PAGO FACTURA CUPONES 1RA QNA NOV 22 AL RFC. SES001214788 o o - )
21-NOV-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000211122 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 0476096040 100,000.00 645,104.22
ANTICIPO DE SUBSIDIO DIF 2DA QNA NOV 22 AL RF.C. SMD990101L73
23-NOV-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPE! 0231122 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012730001185335122, BEM 7.,540.00 637,564.22
SPEI BC0:012 BENEF:CAMPANA DE CANJE DE ARMAS DE FU (DATO NOVERIF POR ESTA INST),
REINTEGRO SOBRANTE CANJE DE ARMAS 2022 CVE RASTREO: 8846APR1202211232001098243
RFC: GES810101517 VA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 11:10:16 )
'23-NOV-22COMISION ORDEN DE PAGO SPE) REFERENCIA: 0231122 _ o ) ~ 5.00 637,559.22
23-NOV-221.VA, ORDEN DE PAGO SPEIREFERENCIA: 0231122 . 080 637,558.42
23-NOV-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000231122 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 0476096077 35,000.00 602,558.42
SUBSIDIO ADICIONAL JUVENTUD AL R FC. IMJ1401136B2 )
23-NOV-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000231122 VA:00000000.00, A LA CUENTA: 0476096040 : 50,000.00 552,558.42
‘ PAGO SUBSIDIO ADICIONAL AL R.F.C. SMD990101L73 ) B i
23-NOV-22 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000231122, DE LA CUENTA 1174673306 PAGO ISN OCTUBRE 2022 54,270.97 606,829.39
23-NOV-22 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000231122, DE LA CUENTA 1174673306 PAGO ISR OCTUBRE 2022 149,20833 756,037.72
23-NOV-22 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000231122, DE LA CUENTA 1174673306 TRANS POR ERROR 210.00 756,247.72
INVOLUNTARIO ) )
23-NOV-22 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000231122, DE LA CUENTA 1174673306 PAGO ISSSTE 2DA QNA 97,412.96 853,660.68
o2
23-NOV-22 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000231122, DE LA CUENTA 1174673306 PAGO ISSSTE 1RA QNA 96,75291 950,413.59
NOV 2022
"23-NOV-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000231122 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 0491359065 - 184,286.11 766,127.48
PAGO RETENCIONES TRA QNANOV 22 ALRFC. STS89102680A
23-NOV-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000231122 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 0491359065 2,500.00 763,627.48
PAGO DIFERENCIA DIA DEL BUROCRATA 2022 AL R.EC. STS8910268DA B
23-NOV-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000231122 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 0491359065 . 1,500.00 762,127.48
___PAGO APOYO AL DEPORTEY CULTURA 1RA GNA NOV 22 AL R FC. STS8910268DA . ‘ ]
“73-NOV-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000231122 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 0491359065 60,000.00 702,127.48
PAGO FESTEJO ANIVERSARIO SITSAE AL RF.C. STS8910268DA e
" 23-NOV-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000231122 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 0491359065 10,000.00 692,127.48
PAGO 40 DESPENSAS 1RA QNA NOV 22 AL R.FC. STS8910268DA r
23-NOV-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000231122 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 0491359065 61,500.00 630,627.48

ECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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DR ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

o e
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FECHA DES(RIP(IGN /ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DIEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
23-N0V-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000231122 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 0476096086 265,000.00 365,627.48

PAGO SUBSIDIO ADICIONAL FIESTAS DECEMBRINAS 2022 AL R.EC. IMC140113C66
24-NOV-22 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000241 122, DE LA CUENTA 1137421 397 TRASPASO ENTRE 1,300,000.00 1,665,627.48

B N ..
24-NOV-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0241122 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014742864751583748, BEM 79,860.01 1,585,767.47

SPE! 8C0:014 BENEF-JULIO FRANCISCO MARTINEZ PONC (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO

FACTURA PENSION AYUNTAMIENTO CVE RASTREQ: 8846APR2202211242002630985 RFC:

MAPJ830811E28 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 12:33:55 ;

24-NOV-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEl REFERENCIA: 0241122 . L B 500 1,585,762.47
24-NOV 221V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0241122 . o 0.80 1,585,761.67
"24-NOV-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0241122 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014730655052457642, BEM 33,317.49 1,552,444.18

SPEI B(0:014 BENEF:OMAR GERARDO DIAZ ORTI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FACTS

2316 2328 2323 CVE RASTREQ: 8846APR2202211242002639284 RFC; DI00921129J57 IVA:

000000000000.00 SANTANDER HORA LIG: 12:38:17 o S ] ]
24-NOV-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0241122 o N 5.00 1,552,439.18
24-NOV 22|.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0241122 ) 0.80 1,552,438.38
24-NOV-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000241122 VA:00000000. 00 A LA CUENTA: 0512465834 70,878.11 1,481,559.67

PAGO FACTURAS VARIAS AL RF.C VEGL821102Di1 i
24-NOV-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0241122 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014742606152224932, BEM 53,942.84 1,427,616.83

SPE| BCO:014 BENEF:ALFREDO CAMACHO PALACH (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FACTS

768767 769 741 743 744 742 CVE RASTREQ: 8846APR1202211242002662502 RFC:

CAPATB0208M70 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LI; 1249:53 R
24~NOV-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPE| REFERENCIA: 0241 122@ o i 5.00 1,427,611.83
24—NOV-22 LV. A ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0241122 i | o 0.30 1,427,611.03
24-NOV-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000241122 IVA:00000000. 00, A LA CUENTA: 0885769964 . 5,568.00 1,422,043.03

A PAGO FACTS 1646 1647 1649 1651 1650 1648 ALR.EC. SAGK871005QVv4
24-NOV-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0241122 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030730900006673813, BEM 10,166.1 1,411,876.92

SPE! BC0:030 BENEFJUAN VALENCIA CASTR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FACT 12851

12765 12764 CVE RASTREQ: 8846APR2202211242002673503 RFC: VACJ730627FC1 IVA:

000000000000.00 BAJIO HORA LIQ: 12:55:09 o i R
24-NOV-22 (0MlS|0N ORDEN DE PAGO SPEl REFERENCIA: 0241 m . X 3 5.00 1,411,871.92
24—NOV_ Zl LVA. OBDEN DE PAGO SPE| REFERENClA 0241122 X 0.80 1,411,87.12
24-NOV-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0241122 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014741519082209717, BEM 33,598.24 1,378,272.88

SPEI BCO:014 BENEF:ISMAEL BAEZ GERARD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FACTURAS

8253 8316 CVE RASTREOQ: 8846APR2202211242002677106 RFC: BAGI69042410Q6 [VA:

000000000000.00 SANTANDER HORALIQ: 12:57:00 o o . )

“24-NOV-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPE} REFERENCIA: 0241122 A I 5.00 137826788
24-NOV- 21, V A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0241122 0.80 1,378,267.08
24-NOV-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0241122 =REFERENCIA CTA/(MBE 0147426550308561 69, BEM 26,942.16 1,351,324.92

SPEI 8C0:014 BENEF:ISMAEL CAMACHO PALACH (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FACTURAS

VARIAS CVE RASTREO: 8846APR1202211242002728634 RFC: CAPI600822HD7 IVA:

_ 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 13:20:22 - ) o
24-NOV-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0241122 k N i _ 5.00 1,351,319.92

_24-NOV-221.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0241122 R 0.80 1,351,319.12

24-NGV-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000241122 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 0317953602 18,415.00 1,332,904.12
i PAGO FACT 6315 6372 6367 6368 6369 6370 6371 AL R.F.C. LIAM690107116 )
24-NOV-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPE! 0241122 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014742605358452389, BEM 115,614.50 1,217,289.62

SPEI BC0:014 BENEF-TEQFILO GABRIEL AVILEZ RUI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO

FACTURAS VARIAS CVE RASTREO: 8846APR2202211242002822879 RFC: AIRT67040TADA IVA:

0000000000000 SANTANDERHORA LIG: 140820 e
24-NOV 22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 024] 122 5.00 1,217,284.62
24—NOV 22|.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0241122 0.80 1,217,283.82
24-NOV-22COMPRA ORDEN DE PAGO SPE| 0241122 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014742605130341265, BEM 91,269.96 1,126,013.86

SPEI BCO:014 BENEF:RENE SANCHEZ MOLIN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FACT 69 70 68

65 66 71 CVE RASTREO: 8846APR2202211242002881223 RFC: SAMR7401303A2 IVA:

000000000000.00 SANTANDER HORALIQ: 14:37:46 L o i )
24-NOV-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0241122 5.00 1,126,008.86

Linea Directa para su empresa:
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- ]
F o 2 , e %n o . &
FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO
24-NOV-221.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0241122 X ~ 0.80 1,126,008.06
24-NOV-22 CHEQUE PAGADO 0001585 DEPOSITO A CTA. 1176021376 RFC| PEBR870326PNA _20,000.00 1,106,008.06
24-NOV-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPE| 0241122 =REFERENCIA CTAVCLABE: 014742605968688828 BEM 1,900.02 1,104,f08.04
SPE! BC0:014 BENEF:SANDRA LUZ VIDAL ZAMOR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FACTURA
3645 CVE RASTREO: 8846APR1202211242002885647 RFC: VIZS7704101R8 IVA: 000000000000.00
" SANTANDER HORA LIQ: 14:40:06 3
24-NOV-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0241122 5.00 1,104,103.04
24-NOV-221.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0241122 A _ 0.80 1,104,102.24
24-NOV-22 CHEQUE PAGADO 0001587 DEPOSITO A CTA, 1176021376 RFC PEBR870326PNA 20,000.00 1,084,102.24
24-NOV-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0241122 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014742220000692212 BEM 1,377.00 1,082,725.24
SPEI BCO:014 BENEFJESUS URIBE MANJARRE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FACTURA
1566 CVE RASTREO: 3846APR2202211242002889111 RFC: UIMJ650411H62 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 14:41:55 ) ) .
~24-N0V -2 (OMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0241 V)] ) 5.00 1,082,720.24
24—NOV-22 LVA. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0241122 . 0.80 1,082,719.44
24-NOV-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000241122 [VA:00000000. 00, A LA CUENTA: 0807820111 18,209.37 1,064,510.07
PAGO FACTURA ELC3958 ALR.F.C. EEIT11227484 o L 3
24-NOV-22 CHEQUE PAGADO 0001586 o o o ) 20,000.00 1,044,510.07
24-NOV 22 CHEQUE PAGADO 0001592 20,000.00 1,024,510.07
24-NOV-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0241122 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014742655087499210, BEM 3,318.00 1,021,192.07
SPEI BCO:014 BENEF:CESARVEGA LOPE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 241122 CVE RASTREO:
8846APR2202211242002897357 RFC: VELC530619G12 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA f
LIQ: 14:46:16 ) N i
24-NOv-22 COMlSION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0241122 L B 5.00 1,021,187.07
24-NOV-22|.VA. 'ORDEN DE PAGO SPE! REFERENCIA: 0241122 0.80 _1,021,186.27
24-NOV-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0241122 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014742920021635202 BEM 13,450.20 1,007,736.07
SPE! BCO:014 BENEF:GRUAS MILLAN SA DE C (DATO NG VERIF POR ESTA INST), PAGO FACTURA
4273 (VE RASTREOQ: 8846APR1202211242002899606 RFC: GM1170426UY5 IVA:
600000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 14:47:34 )
24-NOV-22 COMiSION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0241122 _ 5.00 1,007,731.07
24-NOV-221.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0241122 0.80 1,007,730.27
24-NOV-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000241122 IVA:00000000. 00 ALA CUENTA: 1164369749 9,248.85 998,481.42
PAGO FACTURA 2201 1998 1999 AL R.E.C. SEPME60612490 .
24-NOV-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPE| 0241122 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014742200090425448, BEM 26,966.25 971,515.17
SPE! BC0:014 BENEF:DIANA LAURA CARRASCO ZAMOR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO
FACTURA 648 CVE RASTREQ: 8846APR1202211242002908524 RFC: CAZD950705T89 IVA: i
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 145151 N N R B
24-NOV-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPE REFERENCIA 0241 122 o o 5.00 971,510.17
24-NOV-221.V.A. ORDEN DE PAGQ SPE| REFERENCIA: 0241122 R N 0.80 971,509.37
24-NOV-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000241122 IVA: 00000000; 00 ALA CUENTA: 0315512368 10,000.00 961,509.37
PAGO FACTURA CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2022 AL REC. GAD160215D93 A X i
24-NOV-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0241122 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002741701476873605, BEM 17,400.00 944,109.37
SPEI BCO:002 BENEF-JOSE MIGUEL RAMIREZ VALENZUEL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO
FACTURA 81129 CVE RASTREO: 8846APR1202211242002920353 RFC: RAVMB21204EU4 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 14:58:02 A
24-NOV-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0241122 5.00 944,104.37
24-NOV-221.V.A. ORDEN DE PAGO SPE! REFERENCIA: 0241122 i} i 0.80 944,103.57
24-NOV-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000241122 [VA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1044029725 5,500.16 938,603.41
PAGO FACTURA 18437 AL R.EC. CACI8104202H7 )
24-NOV-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPE 0241122 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015140557480 BEM 91292 937,690.49
SPE! BCO:012 BENEF-DAVID FERNANDO DIAZ QUINTER (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO
FACTURA CONSUMO COMUNICACION CVE RASTREO: 8846APR1202211242002931176 RFC:
DIQD9010264K4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 15:03:52 N ) )
24—NOV 22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0241122 A R 5.00 937,685.49
24-NOV-22 .V.A. ORDEN DE PAGO SPE! REFERENCIA: 0241122 ) ) ) 0.80 937,684.69
Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pafs: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pgina: www.banorte.com
Banco Mercantil del Morte 5.A. Institucién de Banca Multipte Grupo Fmanciem Banorte, Av. Revolucién No. 3008, Co!o Aia La Primavera C 264830, Municipio Monterray 8/13
Kueve Leon, RFC BMNG30209927



ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

FE(HA DES(RIP(ION / ESTABI.E(IMIENTO

: -
4
MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO

Linea Directa para su empresa:

SALDO
24-NOV-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0241122 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014742605528286466, BEM 75,400.03 862,284.66

SPEI BC0:014 BENEF:MANUELA DE JESUS ENCISO PAE (DATO NOVERIF POR ESTA INST), PAGO

FACTURA VARIAS CVE RASTREO: 8846APR1202211242002936086 RFC: EIPM7110018Y9 IVA:

000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ; 15:06:22 o o o
24-NOV 22 COMISION ORDEN DE. PAGO SPEI| REFERENCIA 0241122 o L i 500 862,279.66
24-NOV-221.VA. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0241122 j ) 0.80 _ 862,278.86
24-NOV-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPE] 0241122 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030730492429602018, BEM 2,450.00 859,828.86

SPEI BC0:030 BENEF:PEDRO DE JESUS ARREOLA CAN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO

FACTURA 629 CVE RASTREO: 8846APR2202211242002939119 RFC: AECP600401T03 IVA: )

000000000000.00 BAJIO HORA LQ; 15:07:41 o
24-NOV 22 COMISION ORDEN DE PAGO SPE! REFERENCIA: 0241 2 5.00 859,823.86
"24-NOV-221.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0241122 A 0.80 859,823.06
24-NOV-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0241122 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014742655042290014, BEM 1,375.00 858,448.06

SPEI BC0:014 BENEF:FERREAGRICOLA CULIACA SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO

FACTURA 45741 CVE RASTREO: 8846APR2202211242002941979 RFC: FCU100308)F5 IVA:

000000000000.00 SANTANDER HORA L1Q: 15:08:51
24—NOV-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0241 2 o o i i 5.00 858,443.06
24-NOV-221V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA 0241122 L X X i 080 858,442.26
24-NOV-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0241122 =REFERENCIA CTA/CLABE: 0147426061 17032732, BEM 69,000.00 789,442.26

SPEI BC0:014 BENEF:FRANCISCO RAMON AGUIAR PERE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO

FACTURA 13730 CVE RASTREQ: 8846APR2202211242002944520 RFC: AUPF6511033Y8 IVA:

000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 1521013~~~ i
"24-NOV-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0241122 o o o 5.00 789,437.26
24-NOV-221.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA 0241122 0.80 789,436.46
24-NOV-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000241122 IVA:00000000.00, , ALA CUENTA: 0529386647 30,000.00 759,436.46

PAGO FACTURA 3937 AL R.F.C. TCE0605309E4 L i
24-NOV-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPE! 0241122 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014742606209070000, BEM 9,280.00 750,156.46

SPEI BC0:014 BENEF-GENESIS ROCIO SARABIA GARCI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO

FACTURA 110 111 CVE RASTREOQ: 8846APR1202211242002952954 RFC: SAGGI70421BUS IVA:

000000000000.00 SANTANDER HORALIQ: 15:13:57 i i -
24-NOV-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPE| REFEREN(IA 0241 122 L o 5.00 750,151.46
24-NOV-221V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFEREN(IA 0241122 . 0.80 750,150.66
24-NOV-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPE! 0241122 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014742519081283539 BEM 1,972.00 748,178.66

SPEI BCO;014 BENEF:ROSA MARIA RODRIGUEZ ORTI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO

FACTURAS 1630 1628 CVE RASTREQ: 8346APR2202211242002955267 RFC: ROOR640808UFA IVA:

000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 15:15:14 o
24-NOV-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPE! REFERENCIA: 0241 122 5.00 748,173.66
24- NOV 221.V.A. ORDEN DE PAGO SPE! REFEREN(IA 0241122 X i 0.80 748,172.86
24-NOV-22 CHEQUE PAGADO 0001593 X o o 10,000.00 738,172.86
24-NOV-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0241122 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014742606016823107, BEM " 1,900.01 736,272.85

SPEI BC0:014 BENEF:sergio david quiroz ayo (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FACTURA

ACUMULADOR CVE RASTREQ: 8846APR1202211242002958129 RFC: QUAS8705163Q2 IVA:

000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 15:16:47 ~ o i
24—NOV 22 COMlSION ORDEN DE PAGO SPE! REFERENCIA: 0241122 i . i 5.00 736,267.85

) 24—NOV 221VA. ORDEN DE PAGO SPE! REFERENCIA: 0241122 0.80 736,267.05

24-NOV-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000241122 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 0265735383 3,804.80 732,462.25
) PAGO FACTURAS 244 245 AL R.F.C. L10S890323EK0 )

24-NOV-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0241122 =REFERENCIA CTA/CLABE: 036164500342255208, BEM 8,000.00 724,462.25

SPEI BC0:036 BENEF:MARCO ANTON!O LIZARRAGA SAUCED (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO

FACTURA 544 CVE RASTREO: 8846APR1202211242002964867 RFC: LISM791010329 IVA:

000000000000.00 INBURSA HORA LIQ: 15:20:30 }
24-NOV-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0241122 o B 5.00 724,457.25
24-NOV-221.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0241122 i 0.80 724,456.45
24-NOV-22 CHEQUE PAGADO 0001588 25,582.00 698,874.45

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: {33) 3669 9040 | Resto del pafs: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
Bance Mercantl] del Norte S.A. Institucion de Banca Multiple Grupo Financiers Banorte, Av. Bevolucion No. 3000, Cologia La Primavera C 264830, Municip:o Monserrey 9/13
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ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

CLIENTE MUNICIPIO DE ELOTA DE LA CLABE 014742655003347553 CON RFC MEL8501012M6
CONCEPTO: traspaso a cuenta propia REFERENCIA: 5552456 CVE RAST: 2022112940014
BET0000455524560

Linea Directa para su empresa:

i

s o 7 . P ) ) s sl §
FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DELDEPOSITO  MONTO DELRETIRO SALDO

24-NOV-22.COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0241122 =REFERENCIA CTA/CLABE: 137744101859028251, BEM 38,860.00 660,014.45

SPEI BCO:137 BENEF:AMADOR MARTINEZ PIN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FACTURA

A186 CVE RASTREO: 8346APR1202211242002988351 RFC: MAPAGS0725C31 IVA:

___000000000000.00 BANCOPPEL HORA LIQ: 15:32:47 T,
24NOV-22COMISION ORDEN DEPAGO SPEJ REFERENCIA: 0241122~ " &+ 5.0 660,009.45
24-NOV-221.V.A, ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0241122 080 660,008.65
"24-NOV-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000241122 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 0132468765 18,906.51 641,102.14

PAGO FACTURAS 249837 250795 251672 AL RE.C. EMAB10918F2A o
24-NOV-22 CHEQUE PAGADO 0001536 4,000.00 637,102.14
24-NOV-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0241122 =REFERENCIA CTAVCLABE: 012914002014046019, BEM 17,433.00 619,669.14

SPEI BCO:012 BENEF-CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS (DATO NO VERIF POR ESTA INST),

BO770211241 CVE RASTREQ: 8846APR2202211242003036764 RFC: CSS160330CP7 IVA:

0000000000000 BBVA BANCOMER HORALIQ: 15:57:36 _ ) )
24-NOV-22COMISION ORDEN DE PAGO SPE! REFERENCIA: 0241122~ ) o 5.00 619,664.14
24-NOV-221.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0241122 ] / 0.80 619,663.34
24-NOV-222022112440014BMOV0000457307430 SPEI RECIBIDO, BC0:0014 SANTANDER HR LIQ: 16:00:38 69,000.00 688,663.34

DEL CLIENTE FRANCISCO RAMON AGUIAR PEREZ DE LA CLABE 014742606117032732 CON RFC

AUPF6511033Y8 CONCEPTO: DEVOLUCION REFERENCIA: 3478962 CVE RAST:

2022112440014BMOV0000457307480 o o L )

_24-NOV-22(HEQUEPAGADO 0001594 o o ) ~3,000.00 685,663.34
24-NOV-22 CHEQUE PAGADO 0001589 ) ] ) ) ) 15,840.00 669,823.34
24-NOV-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000241122 VA:00000000.00, A LA CUENTA: 0155451832 2,366.40 667,456.94
) PAGO DE FACT RENTA DE MOBILIARIO SECRETARIA AL R F.C. MERE450908P45
24-NOV-22.COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0241122 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012730015548498333, BEM 10,000.01 657,456.93

SPEI BCO:012 BENEF.EDGAR PAUL VILLEGAS SALA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FACT

CORRESPONDIENTE A OCTUBRE 22 CVE RASTREQ: 8346APR2202211242003598766 RFC:

VISEB0O705SR7 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 22:57:33 .
24-NOV-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0241122 R 5.00 657,451.93
24-NOV-221.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0241122 _ o T 080 657,451.13
25-NOV-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI ] ) o ) o 9,048.00 648,403.13
25-NOV-22COMISION ORDEN DEPAGOSPEl L N N 5.00 648,398.13
25-NOV-221.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI ) T 080 648,397.33
25-NOV-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 34,800.00 613,597.33
25-NOV-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI ) ) ) 5.00 613,592.33
25-NOV-221.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI ) 080 613,591.53
25-NOV-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCERDS 0000241122 IVA:00000000.00 A LA CUENTA: 0547748838 15,695.82 597,895.71
___ PAGOFACTURAS ALR.F.C. MEOM7401063RS e . )
25-NOV-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000241122 [VA:00000000.00 A LA CUENTA: 0830184165 16,733.23 581,16248
 PAGOFACTURASVARIAS AL RC. EOCSTT0910EN7 .
25-NOV-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000241122 VA:00000000.00 A LA CUENTA: 0358164456 1438375 566,818.73

PAGO RESTANTE FACT REDACCION INFORME DE GOB 2022 AL R F.C. ZAOR7S0108FFS
25-NOV-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000241122 VA:00000000.00 ,A LA CUENTA: 0202559753 33,239.20 533,579.53

PAGO FACT 9974 10274 10194 10196 10204 AL REC. SES001214788 ) _ )
"25-NOV-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000241122 IVA:00000000.00 A LA CUENTA: 0808146359 30,000.00 503,579.53

 PAGO FACTS AGOSTO SEPTY OCTUBRE AL R.E.C. MIGM830425LUA )
28-NOV-22 CHEQUE PAGADO 0001552 DEPOSITO A CTA. 1203243953 RFC GUHO590317QF2 5,000.00 498,579.53
28-NOV-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0281122 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021730040182913023, BEM 2841092 250,168.61

SPEI BC0:021 BENEF-DICONSA SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO DESPENSAS SEP OCT

NOVY DIC CVE RASTREQ: 8846APR1202211282008365758 RFC: DICB60426M2A IVA:

000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 13:03:38 L o i
28-NOV-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPE| REFERENCIA: 0281122 ) 5.00 250,163.61
28-NOV-221.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0281122 B B 0380 250,162.81
29-NOV-22 CHEQUE PAGADO 0001595 S T 10,000.00 240,162.81
29-NOV-222022112940014 BET00Q0455524560 SPE| RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 15:05:29 DEL 4,000,000.00 4,240,16281

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pafs: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pdgina: www.banorte.com
Banco Mercanti] de! Noree S.A. Institucion de Banca Muitiple Grupo Finandiero Banorte, Av. Revoludién Ne. 3000, Colonja La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey 10/13

Nuevo Leon, RFC BMN930209927
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FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DELDEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO
29-NOV-22 CARGO DEP ELECN 1 88898 W”M 10,000.00 4,230,16281
30-NOV-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000301122 IVA:00000000, 00 A LA CUENTA: 0476096086 306,887.06 3,923,275.75

PAGO SUBSIDIO 2DA QNA NOV 22 AL R.EC. IMC140113C66 _ L ) ] L
30-NOV-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000301122 IVA:00000000. 00 ALA CUENTA: 0476096063 40,705.14 3,882,570.61
PAGO SUBSIDIO 2DA QNA NOV 22 AL RFC. IMM140113F91 4 o .
30-NOV-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000301122 IVA:00000000.00, A LA \ CUENTA: 0476096077 48,802.19 3,833,768.42
PAGO SUBSIDIO 2DA QNA NGV 22 AL R.F.C.IMJ140113GB2 o
30-NOV-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000301122 'IVA:00000000. 00, ALA CUENTA: 0476096059 133,968.22 3,699,800.20
PAGO SUBSIDIO 2DA QNA NOV 22 AL R F.C. IMD140113654 o
"30-NOV-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000301122 IVA: 00000000, 00, ALA CUENTA: 0476096040 420,522.98 3,279,271.22
___ PAGORESTO SUBSIDIO 2DA QNA NOV 22 ALRF.C. SMD990101LZ3 _ ) R ) )
30—NOV 22 CARGO DEP ELECN 188898 R 380,286.80 2,898,990.42
30-NOV-22 CARGO DEP ELECN L 83398 S o 6,653.98 2,892,336.44
30-NOV-22 CARGO DEP ELEC N L 88898 ) L o ) 151489 2,890,821.55
"30-NOV-22 CARGO DEP ELECN L 83398 T 22,0139 2,668,808.26
'30-NOV-22 CARGO DEP ELECN L 88898 o o 217028 _2,666,637.98
30-NOV-22CARGODEPELECNL88898 _“ N (’;) 95779626 170884172
30-NOV-22CARGODEPELECNL8gg9s & vee 1,707,733.10
30-NOV-22DEVNOMINAENLINEASSBS8 o e T 1,729,085.77
30-NOV-22 CARGO DEP ELECN L 88898 e 746095 1,721,624.82
"30-NOV-22 CARGO DEP ELECN L 38898 R 23,940.92 1,697,683.90
30-NOV-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPE! 0301122 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014730655024041183 BEM 44,863.00 1,652,820.90

SPE| BC0:014 BENEF:IMPRENTA COMERCIAL EL DEBATE SA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO
ANTICIPO LIBROS INFORME 2022 CVE RASTREQ: 8846APR1202211302012983112 RFC:
1(D0811243)2 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA L1Q: 14:01:34

30-NOV-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0301122 S B © s 1,652,815.90
30-NOV-221VA.ORDENDEPAGO SPEI REFERENCA:030112 o o 0.80 1,652,815.10
*30-NOV-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0301122 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014742512690030507, BEM 12,000.00 1,640,815.10

SPEI BC0:014 BENEF:CRUZ ROJA MEXICANA | A (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO APOYO
COMBUSTIBLE NOVIEMBRE 22 CVE RASTREQ: 8846APR1202211302013171841 RFC:
C(RM6702109K6 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 15:08:06

'30-NOV-22COMISION ORDEN DE PAGO SPEIREFERENCIA: 0301122 ‘ . 5.00 1,640,810.10
30-NOV-221.VA. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0301122 o o ) 0.80 1,640,809.30
30-NOV-22 CHEQUE PAGADO 0001591 ) o N 156928 1,625,116.48
30-NOV-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0301122 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021730040422127469, BEM 23,780.00 1,601,336.48

SPEI BC0:021 BENEF:D CLASE GROUP SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FINIQUITO
UNIFORMES ADMINISTRATIVO CVE RASTREO: 8846APR1202211302013995083 RFC:
DCGO402117U5 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 19:06:45

30-NOV 22 COMISION ORDEN DE PAGO SPE! REFERENCIA 0301122 ) ’ ) o } 5.00 1,601,331.48
30—NOV 22| VA, ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA 0301122 . o 0.80 / 1,601,330.68
"30-NOV-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0301122 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021730040422127469, BEM 35,670.00 1,565,660.68

SPEI BC0:021 BENEF:D CLASE GROUP SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FINIQUITO
UNIFORMES CVE RASTREO: 8846APR1202211302013998843 RFC: DCG040211TUS IVA:
000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 19:08:17

30—NOV 2 COMISION ORDEN DE 'PAGO SPEI REFERENCIA: 0301122 1 A } ) » 5.00 1,565,655.68
30-NOV-221.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0301 12 X N o i 0.80 1,565,654.88
30-Nov-22 LlQ.lNT S/TASA LlQ 2022-11-30 ) i 176.75 1,565,831.63
e e e e NG AT
FECHA DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DELDEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO
31-0(T-22 SALDO ANTERIOR A i i 0.00
SIN MOVIMIENTOS e e ) . ;
Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pafs: 800 - DIREGTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institucién de Banca Multiple Grupo Finandiero Banorte, Av. Revolucién No, 3000, Colonig La Primavera CR64830, Municipe Montercey 11/13
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